
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно-эстетическому развитию воспитанников 

№ 60 «Дюймовочка» 

 

ПРИКАЗ № 09 - ОД 

от «30» января  2023 г.                                                                                          п. Бобровский 

 

«Об утверждении Плана мероприятий, посвященных Году педагога и наставника в 

МАДОУ № 60 «Дюймовочка» и Сысертском городском округе 

                                                       

На основании Указа Президента Российской Федерации от 27.06.2022 № 401 О 

проведении в 2023 году Года педагога и наставничества, в целях признания особого 

статуса педагогических работников, в том числе осуществляющих наставническую 

деятельность 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить Плана мероприятий, посвященных Году педагога и наставника в 

МАДОУ № 60 «Дюймовочка» и Сысертском городском округе (далее - План) 

(приложение №1). 

2. Педагогам  МАДОУ № 60 «Дюймовочка» обеспечить реализацию Плана,  

предоставить отчет о результатах родительского просвещения на итоговом педагогическом 

совете; 

3. Старшему воспитателю БАУЭР ЕКАТЕРИНЕ ЯКОВЛЕВНЕ обеспечить четкую 

координацию в рамках реализации Плана; 

4. Ответственному координатору официального сайта МАДОУ № 60 

«Дюймовочка» ЧЕРМЯНИНОВОЙ ЕЛЕНЕ АЛЕКСАНДРОВНЕ разместить План на 

официальном сайте ДОО (https://60set.tvoysadik.ru/) в срок до 31.01.2023 г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 


		2023-01-30T15:55:34+0500
	ТЕБЕХОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 




